UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT

V/v đăng kí tham gia chương trình đặc biệt

“Ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong giáo dục và

đào tạo” thực hiện Quyết định 131/QĐ-TTg

ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Căn cứ công văn số 369/CV-TDVA ngày 10/8/2024 của Học viện tư vấn

Chuyển đổi số Việt Nam về việc đăng kí tham gia chương trình đặc biệt “Ứng dụng

trí tuệ nhân tạo trong giáo dục và đào tạo” thực hiện Quyết định 131/QĐ-TTg

ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường thực hiện một

số nội dung sau:

1. Triển khai đến toàn thể cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên, người lao

động trong đơn vị về việc đăng kí tham gia chương trình đồng hành “Ứng dụng trí

tuệ nhân tạo trong dạy học và kiểm tra, đánh giá” thực hiện Quyết định 131/QĐ-

TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ; khuyến khích động viên cán bộ,

giáo viên, nhân viên tham gia chương trình, để nâng cao trình độ, tạo chuyển biến

mạnh mẽ ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong công quản lí, dạy và học trong nhà trường.

2. Đối tượng tham gia: Cán bộ quản lí, giáo viên (số lượng không giới hạn).

3. Thời gian đăng kí: Trước ngày 15/9/2024.

4. Thời gian khai giảng và hoàn thành: Tháng 10/2024.

5. Hình thức: Trực tuyến.

6. Kính phí.

- Học phí, giáo trình học, học liệu: Miễn phí 100%;

- Phí ghi danh: 100 000 đồng/01học viên.

Chi tiết nội dung Chương trình vui lòng tham khảo trong file đính kèm

Nhận được Công văn này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đào Tuấn

		2024-08-19T09:37:58+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đào Tuấn <dodaotuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T10:16:28+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T10:16:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T10:16:43+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!